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Art-Auditing , Pér té ndértuar besimin!

Nr 3108/1 Prot
Tirané mé 31 gusht 2022
Drejtuar: Komisionit Qendror té Zgjedhjeve

Lénda: Informacion pér auditimin e subjektit: “Partia Aleanca Demobkristiane e Shqipérisé”.

Té nderuar pdérfagésues té Komisionit Qendror té Zgjedhjeve.

Ne zbatim té misionit tim, caktuar me vendimin Nr. 150 daté 26.04.2022, té Komisionit Qendror
té Zgjedhjeve si dhe sipas kontratés nr. 2335 daté 09.05.2022, té lidhur mes nesh ju informoj
se:

Subjekti “Partia Aleanca Demokristiane e Shqipérisé” ka paragitur pasqyrat financiare me vleré
Zero.
Pra subjekti nuk ka as té ardhura dhe as nuk ka shpenzuar fonde gjaté vitit 2021.

Si konkluzion pér shkak se procedurat e mésipérme nuk pérbéjné auditim dhe as

rishikim té& béré né pérputhje me Standartet Ndérkombétare té Auditimit ne nuk mund

té shprehim asnjé opinion pér pasqyrat financiare t& vitit 2021 nga subjekti “Partia Aleanca
Demokristiane e Shqipérisé

Audituese Ligjore
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